C A P. VII. §. I.

- R**EDDE viro suo uxorem, quia propheta est; & orabit
 pro te, (Abraham) & viues. *Gen. 20.*
 Cumq. leuaret Moyses manus, vincebat Israel: Sin autē
 paululum remisisset, superabat Amalech. *Exod. 17.*
 Cerno quod populus iste duræ cervicis sit: dimitte me,
 vt irascatur furor meus contra eos, & deleam eos, faciamq. te in gē-
 tem magnam. *Exod. 32. Ostendis hic Dominus se precibus Sanctorum
 posse retineri. S. Hieron. sup. Ezechielem c. 27.*
- Et rogante pro eis Sacerdote, propitius erit eis Dominus. &c. Rogabi-
 bitq. pro eo Sacerdos, & pro peccato eius, & remittetur ei. *Leu. 4.*
- Absit a me hoc peccatum (intellige Samuelem Sacerdotem) in Domi-
 num, vt cessem orare pro vobis. *1. Reg. 12.*
- Et dixit vt disperderet eos; si non Moyses electus eius stetit in con-
 fractione in conspectu eius, vt auerteret iram eius. &c. *Tsal. 105.*
- Properans homo sine querela deprecari pro populis proferens seruitu-
 tis suæ scutum orationem, & per incensum deprecationem allegans,
 restitit iræ, & finem imposuit necessitati, ostendens quoniam tuus
 est famulus. *Sap. 18. num. 16. Dei potentiam iussu Sacerdotis preces im-
 pedimus. S. Hieron. ad Gaudentium ep. 12.*
- Surrexit Elias propheta, quasi ignis, & verbum ipsius quasi facula ar-
 debat. &c. verbo Domini continuit cælum, & deiecit de cælo ignem
 terræ, sic amplificatus est Elias in mirabilibus suis. *Ecc. 48.*
- Non est qui inuocet nomen tuum; qui confurgat, & teneat te: ab-
 scondisti faciem tuam a nobis, & allisisti nos in manu iniquitatis no-
 stræ. *Isai. 64.*
- Tu ergo noli orare pro populo hoc, nec assumes pro eis laudem, &
 orationem, & non obsistas mihi. *Ierem. 7.*
- Et si prophete sunt, & est verbum Domini in eis: occurrant Domino
 exercituum, vt non veniant vasa. &c. *Ierem. 27.*
- Confurge, lauda in nocte in principio vigiliarum: effunde sicut aquam
 cor tuum ante conspectum Domini: leua ad eum manus tuas pro
 anima paruulorum tuorum. *Tren. 2.*
- Non ascendistis ex aduerso, neque opposuistis murum pro domo Isra-
 el, vt staretis in prelio in die Domini. *Ezech. 13.*
- Et quæsiui de eis virum, qui interponeret sepem, & staret opposito cō-
 tra me pro terra, ne dissiparem eam; & non inueni. Et effudi super
 eos indignationem meam, in igne iræ meæ consumpsi eos. *Ezech. 21.*
- Cumq. summus Sacerdos exoraret, ijdem iuuenes eisdem vestibus ami-
 ti,

- cti, astantes Heliodoro, dixerunt: Oniæ Sacerdoti gratias age: nam propter eum Dominus tibi vitam donauit. *2. Mach. 3.*
- 16 Galeam salutis assume, per omnem orationem, & obsecrationem orâtes omni tempore in spiritu: & in ipso vigilantes in omni instantia, & obsecratione pro omnibus sanctis. *Ephes. 6.*
- 17 Orationi instate, vigilantes in ea in gratiarum actione. *Colos. 4.*
- 18 Obsecro primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus. &c. *1. Tim. 2. Vi- de S. August. ep. 19. ad Paulinum.*
- 19 Infirmatur quis in vobis? inducat Presbyteros Ecclesiæ, & orent super eum, vngentes eum oleo in nomine Domini: & oratio fidei saluabit infirmum: &c. Orate pro inuicem vt saluemini: multum enim valeat deprecatio iusti assidua. *Iac. 5.*